
 

   
   

 

 

 

Decreto n. 437              IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 4087 del 27.12.2017, con cui è stato ricomposto il Consiglio del 
Dipartimento di “Scienze Politiche” per lo scorcio del triennio accademico 
2015-2018, a seguito di sostituzione di un rappresentante degli studenti nel 
medesimo Organo; 

VISTO Il D.R. n. 309 del 31.01.2018 con cui è stata proclamata eletta la sig.ra Irene 
Defilippis quale rappresentante degli studenti per la lista n. 2 “M.U.R.O.”, 
nel Consiglio del Dipartimento in parola per lo scorcio del biennio 
accademico 2016-2018, in sostituzione della dott.ssa Nicoletta Gelao; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla ricomposizione del Consiglio del 
Dipartimento di che trattasi; 

VERIFICATO che non ci sono cicli attivi di dottorato di ricerca presso il medesimo 
Dipartimento e che, pertanto, non può essere assicurata la relativa 
rappresentanza;  

 
D E C R E T A  

 
Per lo scorcio del triennio accademico 2015-2018, il Consiglio del Dipartimento “Scienze 
Politiche” è ricomposto come segue: 

 
- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
- ARPINO Silvana  (rappresentanti del personale tecnico-amministrativo) 
- DE CESARE Mariantonietta  
- DI SAPIA Marco  
- MALERBA Maria Giuseppa  
- OLLENDORF Ursula  
- RACANELLI Nicoletta  
- STRISCIUGLIO Antonella  
 

per la lista n. 1 “STUDENTI PER”    (rappresentanti degli studenti) 
- CERASINO Antonella 
- TEDESCHI Isabella 

 
per la lista n. 2 “M.U.R.O.” 

- MELE Domenico 



D.R. n.  
 

Oggetto: ricomposizione Consiglio di Dipartimento 

 
   

pag. 2 di 2 
 

- DEFILIPPIS Irene 
- ZITO Davide 
- CIALDELLA Claudia 

 
per la lista n. 5 “LINK” 

- CHIUSANO Michele 
- BOTTALICO Alessio 
- IEVA Luca 
- DE NOVELLIS Antonio Matteo 
- LERARIO Gabriella 

 
 

 
Bari, lì  13.02.2018           f. to  IL RETTORE 
 

 

 

 

 


